МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПАРБИГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» БАКЧАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРБИГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.04.2020 год                                                                                                        № 42
О внесении изменений в постановление

Администрации Парбигского сельского поселения от 22.08.2014 г. № 93
«Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной  услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка»

В целях приведения в соответствие с законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Парбигского сельского поселения от  22.08.2014 г. № 93 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка» следующие изменения:

            1) в п.п. 3 пункта 8 Административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка» (далее по тексту – Регламент), наименование сайта МО «Парбигское сельское поселение» www://spparbig.tomsk.ru  заменить на http://parbig.ru;
           2) п.п. 5 пункта 8 Регламента исключить;
            3) в пункте 19 Регламента слова «Портала государственных и муниципальных услуг Томской области» исключить;
           4) пункт 27 Регламента изложить в следующей редакции:

«Срок предоставления муниципальной услуги со дня обращения заявителя с учетом необходимости обращения в организации, участвующие в предоставлении муниципальной услуги, не может превышать 14 календарных дней»;
            5) в последнем абзаце пункта 30 Регламента слова «на Портале государственных и муниципальных услуг Томской области» и адрес сайта  spparbig.tomsk.ru  исключить;
            6) в пункте 33 Регламента слова «Портала государственных и муниципальных услуг Томской области» исключить;
           7) пункт 46 Регламента изложить в следующей редакции:

«Заявление на бумажном носителе регистрируется в день представления в Администрацию Парбигского  сельского поселения заявления и документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги. Заявление о выдаче градостроительного плана земельного участка может быть направлено в орган местного самоуправления в форме электронного документа, подписанного электронной подписью, или подано заявителем через многофункциональный центр»;
             8) в пункте 47 Регламента слова «Региональный портал государственных и муниципальных услуг (функций) Томской области» исключить;
             9) в пункте 63 Регламента слова «Портала государственных и муниципальных услуг Томской области» исключить;
             10) в пункте 65 Регламента слова «Портала государственных и муниципальных услуг Томской области» исключить;
            11) в пункте 66 Регламента слова «Портала государственных и муниципальных услуг Томской области» исключить;
            12) в пункте 68 Регламента слова «Портала государственных и муниципальных услуг Томской области» исключить;
            13) в пункте 69 Регламента слова «Портала государственных и муниципальных услуг Томской области» исключить;
            14) в последнем абзаце пункта 88 Регламента  слова «Портала государственных и муниципальных услуг Томской области» исключить;
            15) в пункте 119 Регламента слова «Портала государственных и муниципальных услуг Томской области» исключить;
           16) пункт 120 Регламента дополнить абзацем следующего содержания:

«Градостроительный план земельного участка выдается в форме электронного документа, подписанного электронной подписью, если это указано в заявлении о выдаче градостроительного плана земельного участка»;
            17) в приложении 1 к  Регламенту  наименование сайта МО «Парбигское сельское поселение» www://spparbig.tomsk.ru  заменить на http://parbig.ru;
          2. Настоящее Постановление вступает в силу с даты его опубликования  на официальном сайте Администрации Парбигского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://parbig.ru.

           3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Парбигского сельского поселения                                 Л.В.Косолапова